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EQUIPOS DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA

 

AVILA

05700048

05700051

05700061

05700103

05700073

05700085

SEDE VALLE DEL TIÉTAR

SEDE LA MORAÑA

SEDE AVILA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE AVILA

SEDE GREDOS

SEDE ALBERCHE

ARENAS DE SAN PEDRO

AREVALO

AVILA

AVILA

BARCO DE AVILA(EL)

TIEMBLO(EL)

 

OE SC

4 1

3 1

9 2

2 1

2 1

3 1

2 0

2 0

1 0

0 0

1 0

3 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225
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BURGOS

09700055

09700134

09700067

09700110

09700122

09700146

09700213

09700079

09700080

SEDE ARANDA DE DUERO

SUBSEDE BURGOS 1

SEDE BURGOS 1

SEDE BURGOS 2

SEDE BURGOS 3

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE BURGOS

ATENCION AL ALUMNADO CON TRASTORNOS DE 
CONDUCTA

SEDE MIRANDA DE EBRO

SUBSEDE BURGOS 3

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

SALAS DE LOS INFANTES

 

OE SC

6 1

2

6 2

6 2

6 2

2 1

2

4 1

1

2 1

1

0 0

1 0

1 1

0 1

2

0 0

0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

0

0

0

0

0

0

018 225
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BURGOS

09700092

09700109

SUBSEDE BURGOS 2

SEDE VILLARCAYO

VILLADIEGO

VILLARCAYO(CAPITAL)

 

OE SC

1

3 1
0

1 1

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA
LIBRES

LIBRES

0

0

018 225
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LEON

24700057

24700082

24700151

24700069

24700070

24700094

24700148

24700161

24700173

SEDE ASTORGA

SEDE LA BAÑEZA

SEDE BEMBIBRE

SEDE CISTIERNA

SEDE FABERO

SEDE LEON 2

SEDE LEON 1

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE LEON

MOTORICOS

ASTORGA

BAÑEZA(LA)

BEMBIBRE

CISTIERNA

FABERO

LEON

LEON

LEON

LEON

 

OE SC

3 1

3 1

2 1

2 1

2 1

9 3

9 3

2 1

2 1

0 0

1 0

0 1

0 0

1 1

0 0

1 0

0 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225



Página   5                              

ANEXO III A
EQUIPOS DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA

 

LEON

24700185

24700240

24700100

24700112

24700124

24700136

AUDITIVOS

ATENCIÓN AL ALUMNADO CON TRASTORNOS DE 
CONDUCTA

SEDE PONFERRADA

SEDE VALENCIA DE DON JUAN

SEDE VILLABLINO

SEDE VILLAFRANCA DEL BIERZO

LEON

LEON

PONFERRADA

VALENCIA DE DON JUAN

VILLABLINO

VILLAFRANCA DEL BIERZO

 

OE SC

2 1

1

10 2

2 1

2 1

2 1

0 1

1

1 0

0 0

1 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

0

0

018 225
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PALENCIA

34700047

34700096

34700060

34700072

34700084

34700102

SEDE AGUILAR DE CAMPOO

SEDE VENTA DE BAÑOS

SEDE CARRION DE LOS CONDES

SEDE GUARDO

SEDE PALENCIA

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE PALENCIA

AGUILAR DE CAMPOO

VENTA DE BAÑOS

CARRION DE LOS CONDES

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

 

OE SC

2 1

3 1

3 1

3 1

8 3

2 1

0 1

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225
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SALAMANCA

37700150

37700058

37700061

37700083

37700149

37700095

37700101

37700137

37700162

SUBSEDE PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SEDE LA ALBERCA

SEDE BEJAR

SEDE CIUDAD RODRIGO

SUBSEDE BEJAR

SEDE PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SEDE SALAMANCA 1

SEDE SALAMANCA 2

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE SALAMANCA

ALBA DE TORMES

ALBERCA(LA)

BEJAR

CIUDAD-RODRIGO

GUIJUELO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

 

OE SC

1

2 1

2 1

3 1

1

2 1

7 3

7 2

2 1

0

1 0

0 0

0 0

0

0 0

1 0

1 0

1 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

0

0

0

0

018 225
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SALAMANCA

37700174

37700071

37700125

AUDITIVOS

SEDE VILLAMAYOR

SEDE VITIGUDINO

SALAMANCA

VILLAMAYOR

VITIGUDINO

 

OE SC

2 1

5 2

2 1

0 0

0 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225
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SEGOVIA

40700043

40700055

40700122

40700067

40700079

40700080

40700092

SEDE CANTALEJO

SEDE CUELLAR

SEDE EL ESPINAR

SEDE SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA

SEDE SEGOVIA 2

SEDE SEGOVIA 1

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE SEGOVIA

CANTALEJO

CUELLAR

ESPINAR(EL)

SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

 

OE SC

3 1

3 1

3 1

2 1

5 1

5 2

2 1

0 0

1 1

1 0

0 1

0 0

1 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225
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SORIA

42700034

42700046

42007122

42700058

SEDE ALMAZAN

SEDE BURGO DE OSMA

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE SORIA

SEDE SORIA

ALMAZAN

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

SORIA

SORIA

 

OE SC

2 1

2 1

1 1

9 3

0 1

1 1

0 0

2 1

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225
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VALLADOLID

47700048

47700051

47700061

47700073

47700097

47700085

47700103

47700115

47700127

SEDE LAGUNA DE DUERO

SEDE MEDINA DEL CAMPO

SEDE MEDINA DE RIOSECO

SEDE PORTILLO

SEDE TORDESILLAS

SEDE TUDELA DE DUERO

SEDE VALLADOLID 4

SEDE VALLADOLID 1

SEDE VALLADOLID 2

LAGUNA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DE RIOSECO

PORTILLO

TORDESILLAS

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 

OE SC

4 1

3 1

2 1

5 1

3 1

3 1

6 3

7 3

8 3

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225



Página   12                            

ANEXO III A
EQUIPOS DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA

 

VALLADOLID

47700139

47700176

47700279

47700292

SEDE VALLADOLID 3

MOTORICOS

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE VALLADOLID

ATENCIÓN AL ALUMNADO CON TRASTORNOS DE 
CONDUCTA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 

OE SC

7 3

2 1

4 2

1

1 0

1 0

0 0

1

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

0

0

018 225
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ZAMORA

49700039

49700040

49700052

49700064

49700088

49700106

49700118

49700121

SEDE ALCAÑICES

SEDE BENAVENTE

SEDE BERMILLO DE SAYAGO

SUBSEDE BENAVENTE

SEDE TORO

SEDE ZAMORA 2

SEDE ZAMORA 1

EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA DE ZAMORA

ALCAÑICES

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

PUEBLA DE SANABRIA

TORO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

 

OE SC

2 1

7 2

2 1

1 1

3 1

7 2

5 2

2 1

2 0

1 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

Provincia

Código / Denominación / Localidad
PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

018 225


